

---

## **Pachet stingatoare conform anunt ADV1375168/18.07.2023**

I.D.: 85258645

---

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	35111320-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 26.681,40 RON - 26.681,40 RON

---

Descriere: Stingator presurizat din otel, tip P 50 - E (Focar: A II B - buc 20 x 850.00 lei = 17 000.00 lei  
Stingator SM50-E-30 cu solutie rezistenta la -300 (carosabil) (Focar: A IIB- buc 2 x 2150.00 lei = 4300.00 lei  
Stingator SM9-30 cu solutie rezistenta la -300 (Focar: 13A 233B) -buc10 x360.00 lei = 3600.00 lei  
Stingator presurizat din otel, tip P 9-E (Focar: 34A 144B- buc 6 x 141.90 lei = 851.40 lei  
Stingator presurizat din otel, tip P 6-E (Focar: 27A 144B)- buc 10 x 93.00 lei = 930.00 lei

---